Realizzato con tubazioni flessibilii. Sifone da interporre prima del collegamento alle reti di scarico
ondensa principali. Completo di eventuali staffaggi, oneri per opere murarie, pezzi speciali ed ogni altro onere. Compreso infine l'onere delle prove di

tenuta dell'impianto.
euro (centootto/86) cadauno 108,86

Nr. 4 Collettore di distribuzione premontato. Attaccho 1"1/4'.  Composto da: - collettore di mandata con flussometri e valvole di regolazione portata
C_Collettore incorporate; - collettore di ritorno con valvole di intercettazione incorporate, predisposte per comando elettrotermico;

[...]

euro (millediciassette/82) cad 1´017,82

Nr. 5 Pannello comandi elettronico a led con interfaccia tattile, installazione a muro completo di termostato e sonda temperatura e umidità relativa
C_Comando in ambiente. Collegamento Bluetooth. Colore bianco

euro (centocinquantacinque/00) cadauno 155,00

Nr. 6 Regolatore digitale con sinottico per riscaldamento e condizionamento tipo Caleffi Serie 161. Completo di sonda di mandata ad immersione
C_Regolatore con pozzetto e sonda di ritorno Pt1000 ø6 mm, e sonda climatica. Alimentazione 230 V AC segnale comando 3 punti, 0-10 V, grado di

[...]

13 Bocchetta circolare di ripresa a doppio filare di alette singolarmente orientabili in acciaio verniciato bianco RAL 9010 avente la dimensione di
E_Bocch.Rip ø100 mm
resa.Circol. euro (ottantaquattro/50) cadauno 84,50

Nr. 14 Griglia circolare in acciaio zincato di espulsione e aspirazione aria, dimensioni: ø160 mm
E_Griglia.Ri euro (duecentoventiuno/76) cadauno 221,76
presa.Circol.
Nr. 15 Tubazione flessibile di ripresa a doppia parete in alluminio rinforzato con due strati di poliestere ø100 mm. In pacchi da 10 m. Compresa di
E_Tubaz.Fles posizionamento, fissggio tramite staffaggi circolati a soffitto e tutto ciò che comporta una perfetta installazione a regola d'arte.
s.Ripresa euro (centoventicinque/31) m 125,31

Nr. 16 Ventilatore centrifugo in linea della serie CX 250 atti al trasporto dell'aria sullo stesso asse della girante. Sono caratterizzati da bassa
E_Vent.Centr rumorosità e discrete prevalenze, ideali per installazioni in cappe d'aspirazione industriali.

[...]

- Dimensione Box: 450x450X450xø250 mm;
- Attacco: ø 250 mm;
Dato in opera compreso di staffaggi, accessori per la corretta posa e il fissaggio  per installazione su soffitto, collegamenti elettrici ed ogni
altro onere per l'installazione a regola d'arte.
euro (novecentoventicinque/98) ca 925,98

Nr. 17 Filtro obliquo in lamiera stirata in acciaio inox. Attacco: G 2" (ISO 228-1) F. Campo di temperatura del fluido: -20-110 °C. Pressione
Filtro_Y

35 m³/h. Materiale: bronzo. Dato in opera compreso di accessori per la corretta posa e il fissaggio, collegamenti idraulici con tubazione in
multistrato coibentato con guaina anticondensa, ed ogni altro onere per l'installazione a regola d'arte.
euro (centotrentacinque/00) cad 135,00

Nr. 18 Giunto antivibrante Femmina/Femmina in gomma EPDM DN50 2" L200 Raccordi zincati in ghisa malleabile aventi classe A idonei per il
Giunti_Antiv trasporto di fluido. Temperatura di esercizio da -20°C a +120°C. Dato in opera compreso di accessori per la corretta posa e il fissaggio,

[...]

ventilato, la stilatura laterale e frontale, la formazione dei calmi con coppi, i cordoli laterali, lo sfrido, i tagli alle estremità delle falde e per
eventuali compluvi; misurata per la superficie effettiva delle falde, senza detrazioni dei vuoti per canne fumarie, lucernari o parti sporgenti di
superficie inferiore a mq.1.00.
euro (centotrentacinque/00) m² 135,00

Nr. 21 Fornitura e posa in opera di COPRIMURO COLORATO ROMPI GOCCIA  in profilo squadrato di cemento levigato di alta qualità, resistente
PF.COPRIM all'usura, al gelo intemperie e agli sbalzi termici. Con sezione ad incastro di larghezza pari a 30 cm, idrofugato, antigelo, superpressato.